
CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO

1 10 TAGNI DAVIDE 1990 M LIBERA MIRKO 1992 M MEMO BICI A 0.17.41,6

2 35 ANTONIOLI MICHELE 1977 M POZZI CHRISTIAN 1975 M USBORMIESE A 0.17.50,4

3 3 GRASSI PIERGILDO 1970 M CURTI LUCIANO 1971 M TEMA VIESSE PRO B 0.18.10,2

4 13 SCHENA DANIELE 1972 M JAMES VAR BREE 1973 M USBORMIESE B 0.18.14,6

5 15 PEDRINI ALBERTO 1995 M SALA ALESSANDRO 1994 M EURO BIKE CUSANO  USBORMIESE B 0.18.19,3

6 58 CURTI STEFANO 1989 M OSMETTI MAURO 1972 M US BORMIESE B 0.18.27,1

7 19 TOGNI ALESSANDRO 1984 M PAGANONI NICOLA 1984 M US BORMIESE A 0.18.31,1

8 29 POZZONI PATRIZIO 1955 M MITTA NILO 1969 M AC POSTALESIO B 0.18.37,4

9 1 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 M MORANDUZZO SIMONE 1972 M US BORMIESE B 0.18.39,3

10 25 ZANI SILVIO 1959 M TROTTI MARIO 1959 M RAPID BIKE SONDRIO  USBORMIESE B 0.18.47,5

11 9 VIGO  DAVIDE 1987 M DAMASO ANDREA 1990 M ASD TEAM 2 RUOTE GIUSSANO   ASD CINELLI GLAS A 0.18.58,4

12 16 FIORINA TIZIANO 1993 M LAZZERI ANDREA 1991 M USBORMIESE A 0.19.06,7

13 32 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PALOLA 1967 M USBORMIESE A 0.19.06,8

14 37 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 M FRANCESCHINA MIRKO 1968 M USBORMIESE B 0.19.07,9

15 5 ZANGRANDO STEFANO 1962 M ZANGRANDO MARIO 1958 M USBORMIESE B 0.19.16,4

16 12 GARDEN DANIELLE 1981 F FLEISCHMANN ELISA 1985 F USBORMIESE A 0.19.31,1

17 6 BIANCHINI MORENO 1962 M POLICELLI FABRIZIO 1978 M MEMO BICI A 0.19.36,4

18 14 VENZI ROMILDO 1949 M ALBAREDA RENZO 1954 M AC POSTALESIO B 0.19.43,9

19 26 ROIDIGARI DANTE 1956 M RODIGARI ALBERTO 1990 M USBORMIESE A 0.19.54,4

20 34 CASARI CLAUDIO 1966 M RODIGARI SERENA 1975 F USBORMIESE  ALTA VALTELLINA BIKE A 0.20.23,1

21 23 OCCHI  ANDREA 1971 M PEDRANZINI LUCA 1971 M US BORMIESE B 0.20.26,8

22 36 CANCLINI ARRIGO 1960 M REZZORI EMANUELA 1960 F US BORMIESE B 0.20.48,2

23 31 PECCEDI ALDO 1946 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M USBORMIESE B 0.20.54,8

24 17 FONTANA ANTONIO 1954 M SCHENA GIACOMO 1977 M USORMIESE A 0.21.08,8

25 24 SOSIO VALENTINO 1963 M SOSIO REMO 1960 M US BORMIESE B 0.21.10,1

26 8 BONGINI ALFIERI 1942 M PIASINI DARIO 1950 M CICLI FRANZI SONDRIO B 0.21.14,1

27 33 CUSINI AMBROGIO 1973 M PERUNERI ROMANA 1978 F USBORMIESE A 0.21.28,2

28 30 MICCIO MAURIZIO 1960 M FONSECA MANUEL 1963 M USBORMIESE B 0.21.29,5

29 22 COMPAGNONI DANILO 1965 M FUMAGALLI MONICA 1964 F USBORMIESE B 0.22.20,3

30 7 BIANCHINI WULLY 1982 M BELTRAMINI IVAN 1985 M MEMO BICI A 0.23.11,1

31 27 SCENINI CARLO 1941 M MONTI GUIDO 1954 M AC POSTALESIO   MAPEI B 0.23.25,0

32 21 FOPPOLI LEONE 1951 M CARNEVALI GIOVANNI 1956 M USBORMIESE B 0.23.31,8

33 2 MOLTONI MATTEO 1998 M MUFFATTI SIMONE 1996 M CRAL POP SO   AC POSTALESIO B 0.23.31,9

34 4 PUSANI STEFANO 1973 M CONFORTOLA ROBERTA 1969 F US BORMIESE B 0.23.43,1

35 20 BARONI GRAZIANO 1960 M GENGHINI MAURO 1949 M USBORMIESE B 0.24.01,3

36 18 MUFFATTI GIANNANTONIO 1967 M NUFFATTI ALICE 1998 F AC POSTALESIO B 0.26.02,6
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CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO PUNTI

1 12 GARDEN DANIELLE 1981 F FLEISCHMANN ELISA 1985 F USBORMIESE A 0.19.31,1

CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO PUNTI

1 10 TAGNI DAVIDE 1990 M LIBERA MIRKO 1992 M MEMO BICI A 0.17.41,6 10

2 35 ANTONIOLI MICHELE 1977 M POZZI CHRISTIAN 1975 M USBORMIESE A 0.17.50,4 9

4 58 CURTI STEFANO 1989 M OSMETTI MAURO 1972 M US BORMIESE A 0.18.27,1 8

3 19 TOGNI ALESSANDRO 1984 M PAGANONI NICOLA 1984 M MISTA A 0.18.31,1

4 9 VIGO  DAVIDE 1987 M DAMASO ANDREA 1990 M MISTA A 0.18.58,4

5 16 FIORINA TIZIANO 1993 M LAZZERI ANDREA 1991 M USBORMIESE A 0.19.06,7 7

6 32 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PAOLO 1967 M USBORMIESE A 0.19.06,8 6

7 12 GARDEN DANIELLE 1981 F FLEISCHMANN ELISA 1985 F USBORMIESE A 0.19.31,1 5

8 6 BIANCHINI MORENO 1962 M POLICELLI FABRIZIO 1978 M MEMO BICI A 0.19.36,4 4

9 26 ROIDIGARI DANTE 1956 M RODIGARI ALBERTO 1990 M USBORMIESE A 0.19.54,4 3

10 34 CASARI CLAUDIO 1966 M RODIGARI SERENA 1975 F MISTA A 0.20.23,1

11 17 FONTANA ANTONIO 1954 M SCHENA GIACOMO 1977 M USORMIESE A 0.21.08,8 2

12 33 CUSINI AMBROGIO 1973 M PERUNERI ROMANA 1978 F USBORMIESE A 0.21.28,2 1

13 7 BIANCHINI WULLY 1982 M BELTRAMINI IVAN 1985 M MEMO BICI A 0.23.11,1 0

CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO PUNTI

1 3 GRASSI PIERGILDO 1970 M CURTI LUCIANO 1971 M TEMA VIESSE PRO B 0.18.10,2 10

2 13 SCHENA DANIELE 1972 M JAMES VAR BREE 1973 M USBORMIESE B 0.18.14,6 9

3 15 PEDRINI ALBERTO 1995 M SALA ALESSANDRO 1994 M MISTA B 0.18.19,3

5 29 POZZONI PATRIZIO 1955 M MITTA NILO 1969 M AC POSTALESIO B 0.18.37,4 8

6 1 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 M MORANDUZZO SIMONE 1972 M US BORMIESE B 0.18.39,3 7

7 25 ZANI SILVIO 1959 M TROTTI MARIO 1959 M MISTA B 0.18.47,5

8 37 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 M FRANCESCHINA MIRKO 1968 M USBORMIESE B 0.19.07,9 6

9 5 ZANGRANDO STEFANO 1962 M ZANGRANDO MARIO 1958 M USBORMIESE B 0.19.16,4 5

10 14 VENZI ROMILDO 1949 M ALBAREDA RENZO 1954 M AC POSTALESIO B 0.19.43,9 4

11 23 OCCHI  ANDREA 1971 M PEDRANZINI LUCA 1971 M US BORMIESE B 0.20.26,8 3

12 36 CANCLINI ARRIGO 1960 M REZZORI EMANUELA 1960 F US BORMIESE B 0.20.48,2 2

13 31 PECCEDI ALDO 1946 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M USBORMIESE B 0.20.54,8 1

14 24 SOSIO VALENTINO 1963 M SOSIO REMO 1960 M US BORMIESE B 0.21.10,1

15 8 BONGINI ALFIERI 1942 M PIASINI DARIO 1950 M CICLI FRANZI SONDRIO B 0.21.14,1

16 30 MICCIO MAURIZIO 1960 M FONSECA MANUEL 1963 M USBORMIESE B 0.21.29,5

17 22 COMPAGNONI DANILO 1965 M FUMAGALLI MONICA 1964 F USBORMIESE B 0.22.20,3

18 27 SCENINI CARLO 1941 M MONTI GUIDO 1954 M MISTA B 0.23.25,0

19 21 FOPPOLI LEONE 1951 M CARNEVALI GIOVANNI 1956 M USBORMIESE B 0.23.31,8

20 2 MOLTONI MATTEO 1998 M MUFFATTI SIMONE 1996 M MISTA B 0.23.31,9

21 4 PUSANI STEFANO 1973 M CONFORTOLA ROBERTA 1969 F US BORMIESE B 0.23.43,1
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FASCIA "A" - CATEGORIE (cadetti-junior-senior) 
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CLASSIFICA FASCIA B

CLASSIFICHE PER FASCIA

CLASSIFICA FASCIA A   FEMMINILE

CLASSIFICA FASCIA A



CL PET. COGNOME E NOME ANNO COGNOME E NOME ANNO TEMPO

1 11 STEINER RICHARD 1943 LAURIE LYSTER 1948 0.19.21,5

2 64 LANFRANCHI LUCIANO 1968 BRACCHI SILVANO 1959 0.19.37,8

3 61 SPECHENHAUSER LUCA MARLUCA 2000 SPECHENHAUSER LELE 1966 0.20.30,3

4 65 MARINELLI PIETRO 1999 SOSIO NICOLO' 1997 0.20.52,7

5 60 CAPPELLETTI  JURI 1985 CAPPELLETTI GIACOMO 1958 0.21.27,7

6 62 PEDRINI DAVIDE 1994 PEDRINI SIMONE 2000 0.21.54,2

7 66 MARINELLI STEFANO 1965 MARINELLI SOFIA 1997 0.22.53,1

8 68 SPECHENHAUSER ROBERTO 1957 PEDRANA LUCA 1963 0.23.15,8

9 80 SALA RICCARDO 1983 PINI STEFANINO 1954 0.26.40,3

10 63 ZAMPATTI SANDRO 1970 MATTIA LAURA 1980 0.28.33,4

V° TROFEO  HOTEL FUNIVIA
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 8 settembre 2013

CLASSIFICA UFFICIALE



CL. PET. COGNOME E NOME ANNO SEX COGNOME E NOME ANNO SEX SOCIETA FASCIA TEMPO PUNTI

4 58 CURTI STEFANO 1989 M OSMETTI MAURO 1972 M US BORMIESE A 0.18.27,1 8

6 1 SCHIVALOCCHI ANDREA 1967 M MORANDUZZO SIMONE 1972 M US BORMIESE B 0.18.39,3 7

11 23 OCCHI  ANDREA 1971 M PEDRANZINI LUCA 1971 M US BORMIESE B 0.20.26,8 3

12 36 CANCLINI ARRIGO 1960 M REZZORI EMANUELA 1960 F US BORMIESE B 0.20.48,2 2

14 24 SOSIO VALENTINO 1963 M SOSIO REMO 1960 M US BORMIESE B 0.21.10,1

21 4 PUSANI STEFANO 1973 M CONFORTOLA ROBERTA 1969 F US BORMIESE B 0.23.43,1

24 28 CANCLINI GIOVANNI 1964 M CANCLINI FABRIZIO 1962 M US BORMIESE B 0.27.08,1

2 35 ANTONIOLI MICHELE 1977 M POZZI CHRISTIAN 1975 M USBORMIESE A 0.17.50,4 9

5 16 FIORINA TIZIANO 1993 M LAZZERI ANDREA 1991 M USBORMIESE A 0.19.06,7 7

6 32 BIANCHI REMO 1977 M TOGNI PAOLO 1967 M USBORMIESE A 0.19.06,8 6

7 12 GARDEN DANIELLE 1981 F FLEISCHMANN ELISA 1985 F USBORMIESE A 0.19.31,1 5

9 26 ROIDIGARI DANTE 1956 M RODIGARI ALBERTO 1990 M USBORMIESE A 0.19.54,4 3

12 33 CUSINI AMBROGIO 1973 M PERUNERI ROMANA 1978 F USBORMIESE A 0.21.28,2 1

2 13 SCHENA DANIELE 1972 M JAMES VAR BREE 1973 M USBORMIESE B 0.18.14,6 9

8 37 PEDRANZINI CLAUDIO 1970 M FRANCESCHINA MIRKO 1968 M USBORMIESE B 0.19.07,9 6

9 5 ZANGRANDO STEFANO 1962 M ZANGRANDO MARIO 1958 M USBORMIESE B 0.19.16,4 5

13 31 PECCEDI ALDO 1946 M CAPPELLETTI SILVANO 1964 M USBORMIESE B 0.20.54,8 1

16 30 MICCIO MAURIZIO 1960 M FONSECA MANUEL 1963 M USBORMIESE B 0.21.29,5

17 22 COMPAGNONI DANILO 1965 M FUMAGALLI MONICA 1964 F USBORMIESE B 0.22.20,3

19 21 FOPPOLI LEONE 1951 M CARNEVALI GIOVANNI 1956 M USBORMIESE B 0.23.31,8

22 20 BARONI GRAZIANO 1960 M GENGHINI MAURO 1949 M USBORMIESE B 0.24.01,3

11 17 FONTANA ANTONIO 1954 M SCHENA GIACOMO 1977 M USORMIESE A 0.21.08,8 2

UNIONE SPORTIVA BORMIESE TOTALE PUNTI 74
1 10 TAGNI DAVIDE 1990 M LIBERA MIRKO 1992 M MEMO BICI A 0.17.41,6 10

8 6 BIANCHINI MORENO 1962 M POLICELLI FABRIZIO 1978 M MEMO BICI A 0.19.36,4 4

13 7 BIANCHINI WULLY 1982 M BELTRAMINI IVAN 1985 M MEMO BICI A 0.23.11,1 0

MEMO BICI TOTALE PUNTI 14
5 29 POZZONI PATRIZIO 1955 M MITTA NILO 1969 M AC POSTALESIO B 0.18.37,4 8

10 14 VENZI ROMILDO 1949 M ALBAREDA RENZO 1954 M AC POSTALESIO B 0.19.43,9 4

23 18 MUFFATTI GIANNANTONIO 1967 M NUFFATTI ALICE 1998 F AC POSTALESIO B 0.26.02,6

AC POSTALESIO TOTALE PUNTI 12

CLASSIFIA A SQUADRE

XXVII° TROFEO ZANGRANDO
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FASCIA "A" - CATEGORIE (cadetti-junior-senior) 
FASCIA "B" - CATEGORIE (debuttanti-veterani-gentleman-s. gentleman-donne)



CL PET. COGNOME E NOME ANNO 
NASCITA COGNOME E NOME ANNO 

NASCITA TEMPO

1 2 ROMANI FRANCESCO 2001 GAGLIA ANDREA 2001 4,04,58

2 6 ROCCA FEDERICO 2002 MORGANTI MICHELE 2002 4,48,52

3 1 MUSCETTI ELEONORA 2002 SPECHENHAUSER ANNA 2003 5,10,00

4 3 GAGLIA GIOELE 2004 ROCCA SIMONE 2003 5,28,46

5 8 BRACCHI CHIARA 2001 BRACCHI GIULIA 2003 5,29,08

6 4 CANCLINI LEONARDO 2006 CLEMENTI DAVIDE 2006 6,28,78

7 5 OSMETTI CRISTIAN 2005 BRACCHI CHIARA 2001 7,21,30

8 7 CLEMENTI DARIO 2009 OSMETTI  MATTIA 2009 12,20,74

CL PET. COGNOME E NOME ANNO 
NASCITA COGNOME E NOME ANNO 

NASCITA TEMPO

1 2 ROMANI FRANCESCO 2001 GAGLIA ANDREA 2001 4,04,58

2 6 ROCCA FEDERICO 2002 MORGANTI MICHELE 2002 4,48,52

3 1 MUSCETTI ELEONORA 2002 SPECHENHAUSER ANNA 2003 5,10,00

4 8 BRACCHI CHIARA 2001 BRACCHI GIULIA 2003 5,29,08

CL PET. COGNOME E NOME ANNO 
NASCITA COGNOME E NOME ANNO 

NASCITA TEMPO

1 3 GAGLIA GIOELE 2004 ROCCA SIMONE 2003 5,28,46

2 4 CANCLINI LEONARDO 2006 CLEMENTI DAVIDE 2006 6,28,78

3 5 OSMETTI CRISTIAN 2005 BRACCHI CHIARA 2001 7,21,30

4 7 CLEMENTI DARIO 2009 OSMETTI  MATTIA 2009 12,20,74

CLASSIFICA FASCIA B

CLASSIFICA GENERALE

V° TROFEO MINI ZANGRANDO 
CRONOMETRO A COPPIE - Bormio, 08 settembre 2013

CLASSIFICA FASCIA A


